
ZARZĄDZENIE NR 247/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo 

Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019r. , poz.1282 ) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo nadanym 
Zarządzeniem nr 158/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 24 sierpnia 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do regulaminu wynagradzania „tabele miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego” 
otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 do regulaminu wynagradzania „wykaz stanowisk, wymagań kwalifikacyjnych 
na poszczególnych stanowiskach oraz poziomów wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego” 
zmienia się  tabelę nr III stanowiska pomocnicze i obsługi 

Tabela III. Stanowiska pomocnicze i obsługi 

Lp. Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania 

Wymagania 
 

Wykształcenie oraz 
umiejętności zawodowe 

kwalifikacyjne 
 

Staż pracy 
(w latach) 

1. Kierowca – mechanik IX – X Zasadnicze zawodowe oraz 
uprawnienia do kierowania 

pojazdem 

2 

2. Kierowca - 
zaopatrzeniowiec 

IX – X średnie oraz uprawnienia do 
kierowania pojazdem 

2 

3. Konserwator 
Palacz c.o. , 

IX – X  Zasadnicze zawodowe oraz 
uprawnienia palacza 

- 

4. Robotnik gospodarczy V – VII Podstawowe - 
5. Sprzątaczka III – IV Podstawowe - 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadr i płac. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości pracowników. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFE7947-2E33-48CF-80F8-F52E2AE05343. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 247/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 30 września 2021 r. 

TABELA 
MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Kwoty wynagrodzenia w złotych 
I 2000 – 2800 
II 2020 - 2900 
III 2040 – 3000 
IV 2070 – 3100 
V 2100 – 3200 
VI 2130 – 3300 
VII 2160 – 3400 
VIII 2190 – 3500 
IX 2220 – 3600 
X 2250 – 3800 
XI 2280 – 4000 
XII 2310 – 4200 
XIII 2340 – 4400 
XIV 2370 – 4600 
XV 2400 – 4800 
XVI 2440 – 5000 
XVII 2500 – 5400 
XVIII 2600 – 5800 
XIX 2700 – 6000 
XX 2900 – 6200 
XXI 3100 – 6400 
XXII 3300 - 6800 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFE7947-2E33-48CF-80F8-F52E2AE05343. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

